

Uudenmaan Eläinsuojelus-  
yhdistyksen haaraosastoille.

Se liike jota ajamme eläinsuoje-  
lusliike on vuosi vuodelta edisty-  
nyt ja valloittanut alaa maassamme.  
Ja onhan luonnollistakin, että näin  
piti käymän, sillä taistelu hyvän ja oi-  
kean puolesta ei voi koskaan olla hedel-  
miä kantamatta, joskaan ne eivät  
aina tule näin pian näkyviin.

Tästä menestyksestä emme kuiten-  
kaan ole oikeutetut vielä iloitsemaan,  
sillä toiselta puolen on tämä seikka  
juuri omiansa todistamaan, kuinka  
säärettömän kurjalla kannalla olot  
tässä suhteessa ovat olleet ja yhä  
vielä ovat maassamme. Jokaisessa  
ajatteluvassa ihmisessä ovat olot  
herättäneet pahaksunista ja tyytymät-  
tömyyttä ja siinä juuri on syy eläin-  
suojeluasiamen menestykseen ainakin  
suureksi osaksi.

Joka on vähänkin katsellut ympä-  
rillään, hän on ehdottomasti huomannut  
kuinka paljo vielä on tekemättä eläin-  
suojelusalalla, kuinka jatkasti vielä  
pölytetään niiden oikeuksia jotka eivät

sanoin tykene lausumaan: „Me vaadimme!“ Näin ollen ei meillä eläinystävillä ole vielä aika herjätä ajamasta sitä asiata, jota olemme alkaneet ja jota olemme pitäneet moraalisena velvollisuutena. Näin vastoin tulee saavutettujen voittojen ja näkemämme yltympärillä kehoittaa meitä entistä innokkaampaan työhön. Asian tärkeys kutsuu meitä, kansamme etu siitä vaatii.

Suuresti laajentunut toimintamme, mikä etupäässä on johtunut lukuisien haaraosastojen liittyemisestä yhdistykseemme, on tehnyt tarpeelliseksi ryhtyä jotenkin laajaperäiseen säännönmuutokseen. Uuden sääntöehdotuksen kautta on tarkoittu laskea perustus koko maata käsittävälle liikkeelle jonka toivomme saavan aikaan paljon sellaista, mistä tähän asti on voitu tustikin uneksia. Edellytyksenä menestykselle on kuitenkin sanottu tarmokas yhteistoiminta. Yhdistys täällä Helsingissä muodostaisi päänsä ja haaraosastot ympäri koko Suomen niememen muodostavat vankan ruumin juuri sen osan jolta suuria toivomme. Haaraosastot maaseudollahan ovat aina lähempänä sitä työtä, mitä me tällä liikkeellä tarkoitamme.

Tuon liike täten saa muodollisestikin koko maata käsittävän luonteen, on aikomus vaihtaa nimeäkin. Uudemman

eläinsuojeluyhdistys tulee siis uusien sääntöjen voimaan astuttua olemaan Suomen Eläinsuojeluyhdistys.

Täin ollen ja koska sääntöehdotus sängin liikkeistä koskee kaaraosastojen toimintaa, lähetämme jokaiseen kaaraosastoon sääntöehdotuksen nähtäväksi. Samalla pyytää yhdistys, että nämä sääntöehdotukset palautetaan ennen maaliskuun 20 päivää, varustettuna niillä muistutuksilla ja toivomuksilla joihin asianomaiset kaaraosastot katsovat syytä olevan. Lopullisesti tarkastetaan ja hyväksytään sääntöehdotus maaliskuun 25 päivänä pidettävässä vuosikokouksessa huomiottaamatta mikäli mahdollista, tehdyt muistutukset ja toivomukset

Uudenmaan eläinsuojeluyhdistys

J. N. Forstén

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*